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纯碱
[bookmark: _Toc8378816][bookmark: _Toc10202309][bookmark: _Toc13217632][bookmark: _Toc8313134][bookmark: _Toc12609904][bookmark: _Toc9583953][bookmark: _Toc9597660][bookmark: _Toc8991654][bookmark: _Toc4767064][bookmark: _Toc8378817][bookmark: _Toc8991655][bookmark: _Toc4767065][bookmark: _Toc13217633][bookmark: _Toc4596893][bookmark: _Toc4654030][bookmark: _Toc9597661][bookmark: _Toc10202310][bookmark: _Toc12609905][bookmark: _Toc8313135][bookmark: _Toc9583954]评述：本周纯碱市场评述及行情预测
1、 [bookmark: _Toc392240278]纯碱市场一周综述（影响市场因素及后市预测）
[bookmark: _Toc4767067][bookmark: _Toc9597663][bookmark: _Toc13217635][bookmark: _Toc8313137][bookmark: _Toc4596895][bookmark: _Toc9583956][bookmark: _Toc4654032][bookmark: _Toc8991657][bookmark: _Toc12609907][bookmark: _Toc10202312][bookmark: _Toc8378819]本周纯碱市场整体走势持稳运行，需求一般，情绪波动大。周内纯碱整体开工率75.44%，环比上调1.45%。周内纯碱产量53.69万吨，增加1.03万吨。近期，随着个别企业停车恢复，以及负荷提升，纯碱供应表现上涨趋势。国内纯碱库存33.63万吨，环比增加4.33万吨，多数企业产销趋向平衡，西北近期车皮运输紧张，发货速度慢，库存上涨。据了解，社会库存有呈现下降趋势，近期有成交，相继出库。对于下游部分玻璃企业库存统计，库存天数小幅度增加，部分企业路途和期货采购。供应端，安徽德邦和河南骏化装置有望月底恢复，个别企业开工不正常，近期暂无检修计划，预计整体开工呈现增加趋势，个别企业下月有检修计划。企业本月订单支撑，目前正常出货，价格相对稳定，个别企业价格周内上调。需求端，下游需求表现一般，按需采购为主，轻质下游库存偏低，重碱下游企业库存高。近期，受大环境影响，盘面价格下降明显，情绪减弱，保持观望和谨慎态度。短期纯碱市场以稳为主，现货价格坚挺，供需博弈。

本周国内纯碱市场价格

	日期
	地区
	轻质碱
	重质碱

	
	
	低端价
	高端价
	低端价
	高端价

	2021/10/22
	华东
	3600
	4000
	3600
	3700

	2021/10/22
	华南
	3400
	3650
	3650
	3800

	2021/10/22
	华北
	3500
	3900
	3700
	3850

	2021/10/22
	东北
	3750
	3900
	3800
	3900

	2021/10/22
	西南
	3800
	3900
	3900
	3950

	2021/10/22
	华中
	3400
	3700
	3500
	3650

	2021/10/22
	西北
	3400
	3650
	3500
	3700
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[bookmark: _Toc295403451][bookmark: _Toc392240280][bookmark: _Toc264643747][bookmark: _Toc300238850]中国烧碱市场行情综述
[bookmark: _Toc12609910][bookmark: _Toc8313140][bookmark: _Toc4596898][bookmark: _Toc8991660][bookmark: _Toc13217638][bookmark: _Toc9597666][bookmark: _Toc9583959][bookmark: _Toc4767070][bookmark: _Toc4654035][bookmark: _Toc8378822][bookmark: _Toc10202315]市场综述及后市预测
[bookmark: _Toc9597668][bookmark: _Toc8991662][bookmark: _Toc4596901][bookmark: _Toc10202317][bookmark: _Toc4767073][bookmark: _Toc4654038][bookmark: _Toc8378824][bookmark: _Toc13217640][bookmark: _Toc8313142][bookmark: _Toc9583961][bookmark: _Toc12609912]本周局部地区液碱行情延续涨势。能耗双控政策影响持续，国内氯碱企业开工负荷依然偏低，液碱可流通货源偏紧。周内山东主力下游氧化铝厂家采购价格上调240元/吨至1620元/吨，且受限电政策影响部分厂家开工下调，加之部分企业近日有检修计划，供需端利好支撑下市场宽幅上调，周内山东地区32碱涨至1800-1900元/吨，50碱涨至3050-3160元/吨。河北市场受山东影响出现宽幅上调，且区域内部分企业装置开工较低，下游接货相对积极，货源供应显紧张，厂家库存低位。华东区域依然维持较低开工负荷，在江苏安全事故发生后，货源紧张加剧，市场宽幅拉涨至2000元/吨左右。华中两湖区域表现温和，河南市场折百价格周内受下游支撑及山东影响出现600元/吨上调。目前市场液碱供应依然偏紧，华北区域近日部分企业有检修计划，限电政策依然延续，货源供应紧张持续，且原盐及部分电价涨势明显 ，氧化铝下游接货积极，预计近日华北市场仍存上行空间，但非铝下游部分企业接货显吃力，且受政策影响部分下游有降负预期，预计华东一带上行幅度有限。


本周国内片碱实际成交周汇总
单位：元/吨
	[bookmark: _Toc9597669][bookmark: _Toc522259767][bookmark: _Toc13217641][bookmark: _Toc522870763][bookmark: _Toc530128352][bookmark: _Toc525289549][bookmark: _Toc532564040][bookmark: _Toc527101793][bookmark: _Toc534378403][bookmark: _Toc536540310][bookmark: _Toc516234900][bookmark: _Toc522870754][bookmark: _Toc522870748][bookmark: _Toc525306477][bookmark: _Toc4596902][bookmark: _Toc524701467][bookmark: _Toc528329959][bookmark: _Toc392240282][bookmark: _Toc528919989][bookmark: _Toc530750142][bookmark: _Toc300238851][bookmark: _Toc532564263][bookmark: _Toc8313143][bookmark: _Toc528930996][bookmark: _Toc531954275][bookmark: _Toc534915168][bookmark: _Toc8378825][bookmark: _Toc9583962][bookmark: _Toc536541140][bookmark: _Toc1035933][bookmark: _Toc524091684][bookmark: _Toc535588711][bookmark: _Toc527705003][bookmark: _Toc532564066][bookmark: _Toc533149333][bookmark: _Toc12609913][bookmark: _Toc511390008][bookmark: _Toc522280057][bookmark: _Toc525306466][bookmark: _Toc295403452][bookmark: _Toc520465079][bookmark: _Toc525912529][bookmark: _Toc536198170][bookmark: _Toc518032002][bookmark: _Toc252539758][bookmark: _Toc10202318][bookmark: _Toc4654039][bookmark: _Toc8991663][bookmark: _Toc1739297][bookmark: _Toc1394103][bookmark: _Toc519848560][bookmark: _Toc250731929][bookmark: _Toc4139109][bookmark: _Toc529526328][bookmark: _Toc522870772][bookmark: _Toc516839087][bookmark: _Toc517425041][bookmark: _Toc233795930][bookmark: _Toc521057604][bookmark: _Toc485981325][bookmark: _Toc1139288][bookmark: _Toc516234894][bookmark: _Toc518638262][bookmark: _Toc521660550][bookmark: _Toc4767074][bookmark: _Toc513127193][bookmark: _Toc536789788][bookmark: _Toc515610376]产品名称
	地区
	规格
	生产厂家
	最低价
	最高价
	均价
	价格单位
	价格类型
	备注

	片碱
	-
	96%片碱
	-
	0
	0
	0
	元/吨
	出厂价
	暂无报价

	片碱
	-
	99%片碱
	内蒙古中盐吉兰泰
	5850
	5850
	5850
	元/吨
	出厂价
	

	片碱
	-
	99%片碱
	淄博环拓
	0
	0
	0
	元/吨
	出厂价
	暂无报价

	片碱
	华北
	99%片碱
	乌海化工
	0
	0
	0
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	华北
	99%片碱
	内蒙古宜化
	6000
	6000
	6000
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	华北
	99%片碱
	鄂尔多斯化工
	5800
	5800
	5800
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	山东
	99%片碱
	-
	6200
	6300
	6250
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	西北
	99%片碱
	-
	5500
	5800
	5650
	元/吨
	市场价
	　

	片碱
	西北
	99%片碱
	宁夏金昱元
	5800
	5800
	5800
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	西北
	99%片碱
	新疆中泰
	6000
	6000
	6000
	元/吨
	出厂价
	　

	片碱
	西北
	99%片碱
	新疆天业
	6000
	6000
	6000
	元/吨
	出厂价
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[bookmark: _Toc233795931][bookmark: _Toc392240283][bookmark: _Toc1035934][bookmark: _Toc10202319][bookmark: _Toc4767075][bookmark: _Toc8378826][bookmark: _Toc524701468][bookmark: _Toc536541141][bookmark: _Toc511390009][bookmark: _Toc295403453][bookmark: _Toc12609914][bookmark: _Toc9597670][bookmark: _Toc252539759][bookmark: _Toc13217642][bookmark: _Toc516234895][bookmark: _Toc8313144][bookmark: _Toc531954276][bookmark: _Toc524091685][bookmark: _Toc9583963][bookmark: _Toc528919990][bookmark: _Toc8991664][bookmark: _Toc515610377][bookmark: _Toc525306478][bookmark: _Toc536540311][bookmark: _Toc518638263][bookmark: _Toc185611021][bookmark: _Toc485981326][bookmark: _Toc520465080][bookmark: _Toc530128353][bookmark: _Toc4596903][bookmark: _Toc525912530][bookmark: _Toc1394104][bookmark: _Toc534378404][bookmark: _Toc521057605][bookmark: _Toc527705004][bookmark: _Toc518032003][bookmark: _Toc516839088][bookmark: _Toc527101794][bookmark: _Toc532564041][bookmark: _Toc516234901][bookmark: _Toc528329960][bookmark: _Toc529526329][bookmark: _Toc532564067][bookmark: _Toc525306467][bookmark: _Toc250731930][bookmark: _Toc525289550][bookmark: _Toc519848561][bookmark: _Toc533149334][bookmark: _Toc534915169][bookmark: _Toc522280058][bookmark: _Toc300238852][bookmark: _Toc521660551][bookmark: _Toc522870773][bookmark: _Toc522870755][bookmark: _Toc1739298][bookmark: _Toc536789789][bookmark: _Toc536198171][bookmark: _Toc530750143][bookmark: _Toc532564264][bookmark: _Toc513127194][bookmark: _Toc1139289][bookmark: _Toc535588712][bookmark: _Toc522870764][bookmark: _Toc4654040][bookmark: _Toc4139110][bookmark: _Toc522259768][bookmark: _Toc517425042][bookmark: _Toc522870749][bookmark: _Toc528930997][bookmark: _Toc8378827][bookmark: _Toc10202320][bookmark: _Toc4596904][bookmark: _Toc4767076][bookmark: _Toc12609915][bookmark: _Toc4654041][bookmark: _Toc8991665][bookmark: _Toc8313145][bookmark: _Toc9583964][bookmark: _Toc13217643][bookmark: _Toc9597671][bookmark: _Toc250731931][bookmark: _Toc252539760]液氯
评述：本周国内液氯市场评述及行情预测
中国液氯市场行情综述及后市分析
本周国内液氯市场整体宽幅上行为主，截至10月21日，山东槽车主流出厂环比上调1500-1700元/吨至3900-4100元/吨;江苏槽车主流出厂成交环比上调800-1100元/吨至3500-4000元/吨。周内华北市场持续宽幅上调，一方面区域内受限电政策影响部分企业开工偏低，且山东东部部分企业近日有检修计划，商品供应紧张持续，另一方面，江苏安全事故以来，相关下游产品价格宽幅上调，下游行情向好支撑液氯宽幅上行。华东区域持续维持较低负荷，商品供应持续紧张，价格上调维持高位。华中两湖区域波动较为缓和，河南区域受下游价格持续上调及山东市场上行支撑周内波动较大，且受区域影响价差较大。东北区域随山东市场波动出现上调，但当地下游接受能力有限，价格涨幅相对偏小，目前维持3300-3500元/吨左右。目前华北市场成交氛围依然活跃，部分区域货源供应依然紧张，若检修企业如期检修，商品供应紧张有加剧预期，下周市场依然有上行空间，但考虑到目前价格处于高位部分下游接受能力偏弱及主力下游意向压价，预计下周市场在3000-4200元/吨区间波动。


[bookmark: _Toc8313149][bookmark: _Toc4596908][bookmark: _Toc9583968][bookmark: _Toc4767080][bookmark: _Toc12609919][bookmark: _Toc8991669][bookmark: _Toc8378831][bookmark: _Toc4654045][bookmark: _Toc10202324][bookmark: _Toc9597675][bookmark: _Toc13217647]国内地区市场价格
	[bookmark: _Toc233795926]

	地区
	属性
	液氯

	
	
	
	低端价
	高端价

	2021/10/22
	华北
	山东市场
	3900
	4100

	2021/10/22
	华北
	河北市场
	4000
	4100

	2021/10/22
	华中
	河南市场
	3200
	3900

	2021/10/22
	华东
	江苏市场
	3500
	3600

	2021/10/22
	华南
	华南市场
	1800
	2000

	2021/10/22
	东北
	东北市场
	3100
	3200


	

更多精彩敬请关注：中华商务网
返回本期目录
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